РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2014 года                                № 65

п.Новокасторное

О мерах по реализации Закона Курской области 04.01.2003 года № 1-ЗКО

«Об административных правонарушениях в Курской области»

на территории муниципального образования «поселок Новокасторное»

Касторенского района Курской области

                 В целях организации и осуществления работы по реализации прав, предоставленных статьями 1.3. 28.1, 28.2, пунктом 6 статьи 28.3, статьями 28.5, 28.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 1 статьи 7 Закона Курской области от 04.01.2003 года № 1 – ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области»:

          Утвердить:

1. Перечень должностных лиц муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», для последующего их направления на рассмотрение административной комиссией муниципального образования «Касторенский район» Курской области. (Приложение №1).
2. Обязанности по, регистрации, учету и выдаче бланков протоколов об административных правонарушениях возложить на главу поселка Новокасторное и заместителя главы администрации поселка Новокасторное.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка

Новокасторное                                                                                   А.Н.Нестеров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                           к распоряжению главы поселка

Новокасторное Касторенского района

                                                                                           от 26.09.2014 года № 65
Перечень должностных лиц
Администрации поселка Новокасторное Касторенского района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	п/п

№
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1.
	Нестеров Анатолий Николаевич

	Глава поселка Новокасторное

	2.
	Медведева Татьяна Ивановна

	Заместитель главы администрации поселка Новокасторное